（第４条関係）

あきる野市食べきり協力店登録申請書

 令和  年  月  日

あきる野市長 殿

あきる野市食べきり協力店実施要領に基づき、次のとおり申請します。

１ 基本情報

事業所名

代表者名  担当者名

ジャンル
和食 洋食 中華 イタリアン フレンチ うどん そば ラーメン 寿司 居酒屋 バー

焼肉 レストラン 食堂 喫茶 ホテル／旅館 スーパー 小売店 食品製造 その他（      ）

事業所所在地
〒   －

 あきる野市

事業所のホーム

ページアドレス

□有 □無

（URL                              ）

連絡先
電話 -    - FAX -    -

Eメール     @

営業日・営業時間・

定休日

駐車場 □有（駐車可能台数   台） ・ □無

お店のアピール

２ 取組内容 （行う取組に☑をつけてください。）

 ≪ 取組内容 ≫

□ 食べきれない料理の持ち帰り対応を行う。

□ 料理提供量の調整を行う。

□ 食べ残し削減の呼びかけを行う。

□ 特典の付与を行う。

 □ ポスターの掲示等による啓発活動を行う。
 □ 消費期限又は賞味期限前に売り切りを行う。

□
その他食品ロスを減らすための取組を行う。